[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 18.12.2017                                                                               № 56-р
хутор Упорный

О внесении изменений в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 08 февраля 2017 года

№ 4-р «О создании межведомственной рабочей группы по пресечению незаконного оборота этилового спирта и алкогольной продукции на территории Упорненского сельского поселения Павловского района

Во  исполнение  решения  постоянно – действующего  координационного совещания  по  обеспечению  правопорядка - Совета  безопасности  при  главе администрации  (губернаторе)  Краснодарского  края  от  09  июля  2013  года №  22 - КС,  для  согласованного  оперативного  принятия  эффективных  мер по  пресечению  незаконного  оборота  этилового  спирта  и  алкогольной  продукции,  выявлению  в  розничной  сети  фальсифицированной,  контрафактной, а  также  не  имеющей  соответствующих  сопроводительных  документов спиртосодержащей  продукции,  опасной  для  здоровья  потребителей,  в  целях усиления  контроля  за  производством  и  оборотом  этилового  спирта  и  алкогольной  продукции  в  Упорненском сельском поселении Павловского района:

1. В распоряжение администрации Упорненского сельского поселения от 08 февраля 2017 года № 4-р «О создании межведомственной  рабочей  группы  по  пресечению  незаконного  оборота  этилового  спирта  и  алкогольной  продукции  на  территории  Упорненского сельского поселения  Павловского  района» внести изменения, изложив   приложение № 1 к распоряжению в новой редакции.
          2. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                                   А.В.Браславец

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к распоряжению администрации

                                                                           Упорненского сельского поселения

                                                                                        Павловского района

                                                                                         от 18.12.2017 № 56-р
                                       «ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к распоряжению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 08.02.2017 № 4-р»
С О С Т А В

межведомственной рабочей группы по пресечению незаконного оборота этилового спирта и алкогольной продукции на территории Упорненского сельского поселения Павловского района
	Браславец Артем Владимирович

	- глава Упорненского сельского поселения  Павловского района, председатель рабочей группы;

	Белова Светлана Алексеевна

	- ведущий специалист  администрации Упорненского сельского поселения, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Пиляев Вадим Юрьевич
Лиунцай Юрий Геннадьевич

Сусь Александр Николаевич

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района
	- ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения;

- участковый уполномоченный Отдела министерства внутренних дел России по Павловскому району (по согласованию);

· депутат по Заречному избирательному округу № 1(по согласованию).

                                             А.В.Браславец